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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club sexedate nais
1) Benjamins Jongens 1 STYN Robert GER HOFFNUNGSTAL M 1995
2) Benjamins Jongens 2 GREWE Nilcas GER LTV61 M 1995
3) Benjamins Jongens 3 BELLMANN Lukas GER LEVERKUSEN M 1995
1) Benjamins Meisjes 3 WISSKIRCHEN Johanna GER HOFFNUNGSTAL F 1995

5 JANYSZEK Florian NED ZAAL KARDOLUS M 1996
6 VOSSENBERG Jason NED ZAAL VERWIJLEN M 1995
7 HORMES Frank NED ZAAL VERWIJLEN M 1995
8 MEIJER Raphaël NED A.E.W. M 1995
9 PULLES Guus NED ZAAL VERWIJLEN M 1996

2) Benjamins Meisjes 10 JAHN Svenja NED ZAAL VERWIJLEN F 1996
11 JONGEJANS Erik NED ZEEMACHT M 1995
12 KANES Johannes GER HOFFNUNGSTAL M 1996
13 SAMBEEK Bjorn NED ZAAL VERWIJLEN M 1995
14 VERWEIJST Pim NED ZAAL VERWIJLEN M 1996
15 VD REST Joel NED PUTTEN M 1995

1) Kuikens Meisjes 16 SCHRIEFERS Pia GER LEVERKUSEN F 1997
3) Benjamins Meisjes 17 BENS Lisa NED ZAAL VERWIJLEN F 1996
1) Kuikens Jongens 18 VERSCHURE Martijn NED ZAAL VERWIJLEN M 1997

19 BLOY Oliver GER HOFFNUNGSTAL M 1996
2) Kuikens Jongens 20 WISSKIRCHEN Moritz GER HOFFNUNGSTAL M 1999
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Classement des qualifiés, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club V/M indice TD groupe
1 GREWE Nilcas GER LTV61 1.000 20 24 qualifié
2 BELLMANN Lukas GER LEVERKUSEN 1.000 12 20 qualifié
3 JANYSZEK Florian NED ZAAL KARDOLUS 0.833 11 21 qualifié
4 PULLES Guus NED ZAAL VERWIJLEN 0.833 6 20 qualifié
5 JAHN Svenja NED ZAAL VERWIJLEN 0.800 9 19 qualifiée
6 STYN Robert GER HOFFNUNGSTAL 0.667 9 18 qualifié
7 JONGEJANS Erik NED ZEEMACHT 0.667 5 15 qualifié
8 VOSSENBERG Jason NED ZAAL VERWIJLEN 0.667 4 17 qualifié
9 KANES Johannes GER HOFFNUNGSTAL 0.667 1 12 qualifié

10 HORMES Frank NED ZAAL VERWIJLEN 0.600 3 18 qualifié
11 SAMBEEK Bjorn NED ZAAL VERWIJLEN 0.500 4 16 qualifié
12 MEIJER Raphaël NED A.E.W. 0.400 -4 10 qualifié
13 WISSKIRCHEN Johanna GER HOFFNUNGSTAL 0.333 -1 16 qualifiée
14 BENS Lisa NED ZAAL VERWIJLEN 0.333 -2 11 qualifiée
15 VERWEIJST Pim NED ZAAL VERWIJLEN 0.333 -7 12 qualifié
16 VD REST Joel NED PUTTEN 0.200 -9 8 qualifié
17 VERSCHURE Martijn NED ZAAL VERWIJLEN 0.167 -11 7 qualifié
18 BLOY Oliver GER HOFFNUNGSTAL 0.000 -11 7 qualifié
19 SCHRIEFERS Pia GER LEVERKUSEN 0.000 -16 7 qualifiée
20 WISSKIRCHEN Moritz GER HOFFNUNGSTAL 0.000 -23 1 qualifié
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
V/M indice TD rang

JAHN Svenja NED ZAAL VERWIJLEN V V V 3 V 4/5 9 19 2
MEIJER Raphaël NED A.E.W. 0 V 2 2 V2 2/5 -4 10 4
VD REST Joel NED PUTTEN 1 0 3 0 V 1/5 -9 8 5
HORMES Frank NED ZAAL VERWIJLEN 3 V V 3 V 3/5 3 18 3
BELLMANN Lukas GER LEVERKUSEN V V V V V 5/5 12 20 1
BLOY Oliver GER HOFFNUNGSTAL 2 2 1 2 0 0/5 -11 7 6

Poule no 2    0:00
V/M indice TD rang

VOSSENBERG Jason NED ZAAL VERWIJLEN 0 V V 2 V3 V 4/6 4 17 4
STYN Robert GER HOFFNUNGSTAL V V V 1 1 V 4/6 9 18 2
WISSKIRCHEN Johanna GER HOFFNUNGSTAL 1 3 V 2 2 V 2/6 -1 16 5
SCHRIEFERS Pia GER LEVERKUSEN 2 0 0 2 0 3 0/6 -16 7 7
PULLES Guus NED ZAAL VERWIJLEN V V V V V 0 5/6 6 20 1
JONGEJANS Erik NED ZEEMACHT 0 V1 V3 V 3 V 4/6 5 15 3
VERWEIJST Pim NED ZAAL VERWIJLEN 2 1 2 V3 V 0 2/6 -7 12 6

Poule no 3    0:00
V/M indice TD rang

VERSCHURE Martijn NED ZAAL VERWIJLEN 0 V 0 3 0 0 1/6 -11 7 6
KANES Johannes GER HOFFNUNGSTAL V2 V V1 0 1 V 4/6 1 12 3
WISSKIRCHEN Moritz GER HOFFNUNGSTAL 0 1 0 0 0 0 0/6 -23 1 7
BENS Lisa NED ZAAL VERWIJLEN V 0 V 2 1 0 2/6 -2 11 5
JANYSZEK Florian NED ZAAL KARDOLUS V V V V 1 V 5/6 11 21 2
GREWE Nilcas GER LTV61 V V V V V V 6/6 20 24 1
SAMBEEK Bjorn NED ZAAL VERWIJLEN V 2 V V 1 1 3/6 4 16 4


